高松 47 年会 第 1回理事会 議事録

日時：2021年 4月 15日  場所: オンライン

 出席者：石淵、河西、藤本、安田、芝原、村上、田中、安田

１．開式

 石淵会長により、第 1回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 2回臨時理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．総会について

 二号議案「令和 2年度 決算報告」 過半数の賛成により成立

 三号議案「2021年度 事業（案）」 過半数の賛成により成立

 四号議案「令和 3年度 予算（案）」 過半数の賛成により成立

 年会費についての意見は、集計回答に反映して会員に配信する。

５．活動再開について

 ・現在の状況では活動再開は難しいので、来月の理事会でも引続き話しあう。

 ・47連 高松市から何も連絡がない。状況が変わり次第、報告する。

 ・47バイブル、昼食定例会、夜樂の開催について 5月の理事会で話し合う。

 ・20周年事業として寄付するのではどうか引き続き実行委員会で検討を重ねる。

６．会長選挙について

準備を進める。

７．繰越金等について

入会金は現在手つかずの状態なので一般会計に組み入れることについて検討する。

 積立金について、20周年事業に使用することについて検討する。

８．年会費について

 総会で可決したため、年会費の案内をする。

９．その他

 会員への連絡について、ミッタメールに限らずもっと使いやすいものを検討する。

・次回理事会開催 5/13 20時から